
Fotozoektocht 2025 - Neos Damme

LISSEWEGE


Beste Neos Damme – lid

Zet je beste beentje voor en houd je arendsoog scherp!

Dit jaar trekken we naar Lissewege, ons allen welbekend en bemind, maar met hier en daar toch heel verrassende hoekjes en kantjes.

Zoek je mee? Print dan deze tekst uit, ga op zoek, vul je antwoorden in en bezorg je resultaat aan één van de bestuursleden van Neos Damme. Eén antwoordformulier per deelnemer. Good luck! Misschien word je eigenaar van een mooie prijs…

De wedstrijd loopt van 15 augustus 2025 tot 30 september 2025 om 24.00 uur.

Samen met de vermelding van de ultieme winnaar, zullen de correcte antwoorden onthuld worden, alsook hoeveel deelnemers alle vragen correct hebben beantwoord. Het antwoord op de schiftingsvraag beslist in geval van gelijke stand.

Daar gaan we.

We starten aan de hoofdingang van de OLV-bezoekingskerk in het centrum van Lissewege.

In de onmiddellijke omgeving van de kerk.

Vraag 1: Naar welke stad refereert deze duif?


Antwoord 1:


Zoek nu

Vraag 2: Vul de zin aan met het ene ontbrekende woord


Antwoord 2:


Vraag 3: Wat is de naam van de vader van het vermeld kroostrijk gezin?


Antwoord 3:


We verlaten de site.

Vraag 4: Welke heilige wordt hier voorgesteld?


Antwoord 4:


Vraag 5: Van wie is de voet op deze foto?


Antwoord 5:


Vraag 6: Waar woonde Frederic?


Antwoord 6: (vier letters):


Naar de overzijde van het plein

Vraag 7: Naar wie refereert An Van Lissewege?

Geen foto

Antwoord 7:


Neem de Walram Romboudtstraat links.

Vraag 8: Bij welke finca hoort dit rund?


Antwoord 8:


Vraag 9: Over welk gewas gaat dit verhaal?


Antwoord 9:


Vraag 10: Waar vind je Joris?


Antwoord 10:


Ga het hoekje om, letterlijk.


Vraag 11: Wat stelt dit voorwerp voor?


Antwoord 11:


Vraag 12: Bij welk huisnummer hoort dit mannetje?


Antwoord 12:

Vraag 13: Bij wie moet je kloppen?


Antwoord 13:


Steek het derde bruggetje over en keer terug.


Vraag 14: Wat ben je hier in het Catalaans?


Antwoord 14:


 Steek hier over en vervolg je weg.


 Als je deze cijfers ziet, zit je goed.


Over het brugje naar rechts.


Vraag 15: Vul het GSM nummer aan


Antwoord 15: 0477/… …


Vraag 16: Hoeveel gaatjes tel je bij dit vensterraam?


Antwoord 16:


Vraag 17: Bij welk huisnummer hoort deze uil?


Antwoord 17:


Bij de bloem in de metershoge vaas naar links!


Vraag 18: Bij welk huisnummer hoort deze foto?


Antwoord 18:


Stap rustig verder.

Vraag 19 (zonder foto): Bij welke stad bevindt zich de oude watermolen?

Antwoord 19:


Sla de Dwarsstraat in.

Volg de pijl.


Vraag 20: Bij welk huisnummer hoort deze leeuw?


Antwoord 20:


Naar rechts.


Vraag 21: (zonder foto) Hoeveel volle bogen tel je bij de Bib?

Antwoord 21:


Vraag 22: Wat stelt dit voor?


Antwoord 22:


Naar links.


Vraag 23: Naar wat kijkt dit mannetje?


Antwoord 23:


Nu nog eventjes en je bent weer bij start.

Santé!


OPGELET nog een schiftingsvraag !!!!!

Vraag 24. Hoeveel leden van Neos-Damme dienden tijdig een antwoordformulier in?

Antwoord 24:


Alle 24 vragen beantwoord?

Nu nog enkel je voornaam, naam en GSM-nummer (of telefoonnummer):


VOORNAAM

NAAM

GSM (of telefoon)


SUCCES!

